
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 670
м. Бровари

Про продовження терміну
перебування малолітньої 
*** у комунальному
закладі Київської обласної ради
«*** спеціальна школа І-ІІ ступенів» 

 
Керуючись статтею 66 Цивільного кодексу України, статтею 25 Закону України 
«Про охорону дитинства», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанов Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та                                 
від 01.06.2020 №585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах», розглянувши подання служби у 
справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області                       
від 16 серпня 2023 року №8845/9.4/В, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області  

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін перебування малолітньої ***, *** р.н., у 
комунальному закладі Київської обласної ради «*** спеціальна школа                          
І-ІІ ступенів» з 01 вересня 2023 року по 31 травня 2024 року.

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                               Лариса ВИНОГРАДОВА


